



Pralinenmischung "Crevisio"

Artikel - Nr. 61446
Bezeichnung des Lebensmittels Praline im Kunststoffzylinder
EAN 4006720185108

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	160	38.400
Bruttogewicht	0,019	3,04	729,60
Nettogewicht	0,015	2,40	576,00
L x B x H (mm)	0 x 0 x 32	332 x 210 x 40	-
Durchmesser (mm)	25	-	-
Karton / Palette	-	-	240

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 2,5 cm, H 3,2 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Crème Brûlée

Brennwert	2124 kJ / 507 kcal
Fett	34,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	19,0 g
Kohlenhydrate	44,0 g
davon Zucker	43,0 g
Eiweiß	4,4 g
Salz	0,15 g

Zucker, Kakaobutter, SAHNE (17%), VOLLMILCHPULVER, Cognac, pflanzliches Öl(Palm, Raps), MANDELN, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, BUTTER, Dextrose, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Überzugsmittel Schellack

, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, pflanzliches Öl(Palm, Raps), Glukose-Fructosesirup, Alkohol, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Rosenblütenblätter, Rosenöl

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
 SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Rosencanache			
Brennwert	2135 kJ / 510 kcal		Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	37,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	22,0 g		
Kohlenhydrate	36,0 g		
davon Zucker	34,0 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,12 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Erdbeersahne			
Brennwert	2098 kJ / 501 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE (13%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), Erdbeerpüree (4,3%), Glukose-Fructosesirup, Erdbeergranulat (2,4%), JOGHURTPULVER, (entrahmt), BUTTERREINFETT, Erdbeersaft (1,0%), Alkohol, Erdbeerpulpe, Invertzuckersirup, Dextrose, Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Karottenextrakt	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	34,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	19,0 g		
Kohlenhydrate	43,0 g		
davon Zucker	42,0 g		
Eiweiß	5,0 g		
Salz	0,18 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Chocolat Praliné			
Brennwert	2046 kJ / 489 kcal	Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Glukose-Fructosesirup, Kakaobutter, BUTTER, pflanzliches Öl(Palm, Raps), Wodka, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Kakaobohnen, (geröstet), Alkohol, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	35,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,0 g		
Kohlenhydrate	36,0 g		
davon Zucker	27,0 g		
Eiweiß	3,9 g		

Salz	0,05 g		
------	--------	--	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Latte Macchiato

Brennwert	2258 kJ / 539 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (15%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), BUTTER, Kakaomasse, Alkohol, BUTTERREINFETT, Glukose-Fructosesirup, löslicher Kaffee, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Kaffee, (gemahlen)	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	40,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	23,0 g		
Kohlenhydrate	39,0 g		
davon Zucker	37,0 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,15 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Nougat Amer

Brennwert	2482 kJ / 593 kcal	Zucker, HASELNÜSSE (38%), Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	43,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	13,0 g		
Kohlenhydrate	41,0 g		
davon Zucker	40,0 g		
Eiweiß	7,3 g		
Salz	0,00 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Mandelcreme

Brennwert	2166 kJ / 517 kcal	Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN (4,9%), BUTTER, MANDELLIKÖR (2,7%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Kirschwasser, Glukose-Fructosesirup, Alkohol, Invertzuckersirup, natürliches Vanillearoma, Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Rosen(Extrakte)	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	37,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	20,0 g		
Kohlenhydrate	38,0 g		
davon Zucker	37,0 g		
Eiweiß	5,2 g		

Salz	0,14 g	Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	
------	--------	---	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Pistazien Praliné

Brennwert	2207 kJ / 527 kcal	Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Öl(Palm, Raps), PISTAZIEN (4,8%), Rum, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	39,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,0 g		
Kohlenhydrate	37,0 g		
davon Zucker	37,0 g		
Eiweiß	5,4 g		
Salz	0,21 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 01.05.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de